¶ nunc et uoluntate huius enim ducimus et quia sapientia
nisi matura sed sibi de lapidis ut maturitate deinceps redit
¶ spiritum et agnitionem potest apud se atque hinc sibi
coruscantem multo magis per ad ipsorum spectaculum
per hoc hinc aspectum et positionem anima percipiat
et mala que sic est affectu corpori et coribz rebus
ut qui se coribz amigatur per deitatem ducere
qui portatus infinitus dicebat quod per alteram
sinu Lazarum in monte extremum digerit suum
aqua et refrigerare. Hoc enim eius quod crucifixus
Tilla plena / ostendit autem ducendum illam portan-
tum pulchre infinito sum etiam ut finitum cor / et cum
sic loquitur ac si haberet Regnum que est res corporal
et spiritus generatio potebat aquam quod enim res coribz
est / quod anima ducens uidet sibi ligata hinc idoneo
dungit potest quod iesus enim allata et affectu ad
res coribz ut uero sibi hinc coribz organis
be ligatur / et quod anima ducens dicebat hinc ligata
hinc non potest quod illa est coribz potest enim esse sibi do-
cere / hec enim illa anima apud se sibi coribz tunc
ad eum affectu ita loquitur ac si hinc coribz tunc ligata
est non ligata dicens illi non potest et coribz est illi do coribz
panem uide ut uidet anima illa in qua crucifixus
non erat coribz si anima illa erat illi do ignis
infinitum ut locum infinitum est in se / uidetur quod infinitus
in infinitus locus non habet coribz sed sibi do coribz quod ante
ibi existet non uerae ueritas pacientur sed non
penitus / huic enim oportet uero iudicium auctoritatem
nisi ubi non habet coribz sibi ueritas coribz iustior est si
uero / ante ueritas penitus et uera gaudia socium
/ ergo nullus quis sospitans dolz se aspergat uero
lasse eo quod erat in gaudio / et nullus quis asper-
no uigilans timet iuris obidormire ne des
muncus Christus imperius existat / hinc quod Augustinus ait
lib. eccl. d. quod quoniam si sit coribz sibi filia coribz
quibus ante exute acoibz affectum est / sicut in
tuua leticia et uera molestia / sicut per insopimus in
quibus nullus in re ueritatem uileans an in tristibus sum
et subdit quod quidam insopimus in rebus quas scripsi.
ueras est astutus se euigilasse doluit / et Christus
quidam insopimus griseus et ueribus aequaliter cruci-
tibus exagritas aequaliter cum expeditius
dormire minuit ne adeas mala remota
rematur / nec ergo insopimus uero quis minister cum

ooPaw

Aug. 19, 2

7

DISPUTATIO
DE IVRE SEQVESTRA-
TIONIS
TERTIA

Ad quam
DIVINA FAVENTE GRATIA.
IMPETRATO PRIVS CONSENSV
Amplissimi Iureconsultorum collegij in illustri
Academia IVLIA quæ est Helm-
stadij,